
Dz.U./S S37
21/02/2023
108787-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:108787-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Dziwnów: Służby ratownicze
2023/S 037-108787

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dziwnów
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 811684918
Adres pocztowy: Szosowa 5
Miejscowość: Dziwnów
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-420
Państwo: Polska
E-mail: wzp@dziwnow.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.dziwnow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/dziwnow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dziwnow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/dziwnow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zapewnienie obsługi ratowniczej na plażach strzeżonych w Gminie Dziwnów

Numer referencyjny: WZP.271.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
75252000 Służby ratownicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:wzp@dziwnow.pl
www.dziwnow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dziwnow
https://platformazakupowa.pl/pn/dziwnow
https://platformazakupowa.pl/pn/dziwnow


Dz.U./S S37
21/02/2023
108787-2023-PL

2 / 7

1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie usługi polegającej na zorganizowaniu kąpielisk strzeżonych, 
zapewnieniu we wskazanych terminach obsługi ratowniczej wyznaczonych strzeżonych kąpielisk morskich 
poprzez zorganizowanie, usytuowanie oraz wyposażenie stanowisk ratowniczych, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, zapewnienie wykwalifikowanej kadry ratowniczej oraz nadzoru nad jej pracą, zapewnienie 
właściwych warunków socjalnych dla kadry ratowniczej, zapewnienie oznakowania i wyposażenia 
wyznaczonych obszarów wodnych w sprzęt techniczny, ratunkowy, pomocniczy, urządzenia sygnalizacyjne, 
ostrzegawcze oraz sprzęt medyczny, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz współpracę z Zamawiającym w 
ramach realizacji programu pn. ”Błękitna flaga”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejsowości Dziwnów

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75252000 Służby ratownicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Plaża, kśpieliska w miejsowości Dziwnów

II.2.4) Opis zamówienia:
Do realizacji przedmiotu zamówienia wyznaczono następujące odcinki plaż: kąpielisko morskie Dziwnów: od 
zejścia na plażę przy ul. Żeromskiego w stronę wschodnią do zejścia na plażę przy ul. Parkowej – 500 mb 
plaży; kąpielisko morskie Dziwnów „Przymorze”: na wschód od ujścia rzeki Dziwnej przy zejściu na plażę 
od ul. Przymorze, długość linii brzegowej kąpieliska – 100 mb plaży od ujścia; kąpielisko morskie Dziwnów 
„Spadochroniarzy Polskich”: przy zejściu na plażę od ulicy Spadochroniarzy Polskich po zachodniej stronie 
ujścia cieśniny Dziwnej, długość linii brzegowej kąpieliska – 100 mb plaży; kąpielisko morskie Dziwnów 
„Słoneczne”: na zachód od wejścia na plażę od ul. Słonecznej – 100 mb. Ilość stanowisk ratowniczych: 1 
stanowisko ratownicze na każde 100 mb plaży strzeżonej. Obsługa ratownicza stanowisk na kąpielisku morskim 
Dziwnów od zejścia na plażę przy ul. Żeromskiego w stronę wschodnią do zejścia na plażę przy ul. Parkowej: 
w okresie od 15 czerwca do 30 czerwca – 9 osób (w tym 3 stanowiska ratownicze po 3 ratowników wodnych), 
w okresie od 01 lipca do 31 sierpnia - 15 osób (w tym 5 stanowisk ratowniczych po 3 ratowników wodnych), 
Obsługa ratownicza stanowisk na kąpielisku morskim w Dziwnowie „Przymorze”, „Spadochroniarzy Polskich” 
i „Słoneczne”: - w okresie od 01 lipca do 31 sierpnia - 3 osoby (1 stanowisko ratownicze z 3 ratownikami 
wodnymi). Czas pracy ratowników w czasie realizacji umowy: każdego dnia kalendarzowego od godziny 9:00 
do 17:00.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/06/2023

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S37
21/02/2023
108787-2023-PL

3 / 7

Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Łukęcin

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75252000 Służby ratownicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
plaża kąpieliska w miejscowości Łukęcin

II.2.4) Opis zamówienia:
Do realizacji przedmiotu zamówienia wyznaczono następujący odcinek plaży: kąpielisko morskie w Łukęcinie 
2 o długości 100 mb na zachód od wejścia na plażę od ul. Bajkowej; kąpielisko morskie w Łukęcinie 2 o 
długości 100 mb na zachód od wejścia na plażę od ul. Spacerowej. Ilość stanowisk ratowniczych: 1 stanowisko 
ratownicze na każde 100 mb plaży strzeżonej. Obsługa ratownicza ww. stanowisk: w okresie od 15 czerwca do 
31 sierpnia – 3 osoby (1 stanowisko ratownicze z 3 ratownikami wodnymi). Czas pracy ratowników w czasie 
realizacji umowy: każdego dnia kalendarzowego od godziny 9:00 do 17:00. Terminy otwarcia i zamknięcia 
kąpieliska morskiego w Łukęcinie 2 w okresie od dnia 15 czerwca do dnia 31 sierpnia w 2022 roku: w okresie 
od 15 czerwca do 31 sierpnia plaża strzeżona o długości 100 mb z 1 stanowiskiem ratowniczym i obsadą 3 
ratowników wodnych, na odcinku plaży na zachód od wejścia od ul. Bajkowej; w okresie od 15 czerwca do 31 
sierpnia plaża strzeżona o długości 100 mb z 1 stanowiskiem ratowniczym i obsadą 3 ratowników wodnych, na 
odcinku plaży na zachód od wejścia przy ul. Spacerowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/06/2023
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S37
21/02/2023
108787-2023-PL

4 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Międzywodzie

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75252000 Służby ratownicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Plaża, kąpieliska w miescowości Międzywodzie

II.2.4) Opis zamówienia:
Do realizacji przedmiotu zamówienia wyznaczono następujący odcinek plaży: kąpielisko morskie w 
Międzywodziu od ul. Westerplatte do ul. Szkolnej – 600 mb plaży. Ilość stanowisk ratowniczych: 1 stanowisko 
ratownicze na każde 100 mb plaży strzeżonej. Obsługa ratownicza stanowisk: w okresie od 15 czerwca do 
30 czerwca – 9 osób (w tym 3 stanowiska ratownicze po 3 ratowników wodnych), w okresie od 01 lipca do 
31 sierpnia - 18 osób (w tym 6 stanowisk ratowniczych po 3 ratowników wodnych), Czas pracy ratowników 
w czasie realizacji umowy: każdego dnia kalendarzowego od godziny 9:00 do 17:00. Terminy otwarcia i 
zamknięcia kąpieliska morskiego w Międzywodziu w okresie od dnia 15 czerwca do dnia 31 sierpnia 2022 roku: 
w okresie od 15 czerwca do 30 czerwca plaża strzeżona o długości 300 mb z 3 stanowiskami ratowniczymi i 
obsadą 9 ratowników wodnych, na odcinku plaży od wejścia przy ul. Wojska Polskiego w stronę zachodnią, 
w okresie od 01 lipca do 31 sierpnia plaża strzeżona 600 mb z 6 stanowiskami ratowniczymi i obsadą 18 
ratowników wodnych, od wejścia na plażę przy ul. Szkolnej do wejścia na plażę przy ul. Westerplatte

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/06/2023
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Dziwnówek

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S37
21/02/2023
108787-2023-PL

5 / 7

Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75252000 Służby ratownicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Plaża, kąpieliska w miejsowości Dziwnówek

II.2.4) Opis zamówienia:
Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Dziwnówek: Do realizacji przedmiotu 
zamówienia wyznaczono następujące odcinki plaży: kąpielisko morskie Dziwnówek o długości 400 mb linii 
brzegowej, w tym: 100 mb na zachód i 300 mb na wschód od wejścia na plażę od ul. Kamieńskiej. Ilość 
stanowisk ratowniczych: 4 (1 stanowisko ratownicze na każde 100 mb plaży strzeżonej). Obsługa ratownicza 
ww. stanowisk: w okresie od 15 czerwca do 31 sierpnia – 12 osób (3 ratowników wodnych na każde 1 
stanowisko ratownicze), Czas pracy ratowników w czasie realizacji umowy: każdego dnia kalendarzowego od 
godziny 9:00 do 17:00. Terminy otwarcia i zamknięcia kąpieliska morskiego w Dziwnówku w okresie od dnia 15 
czerwca do dnia 31 sierpnia 2022 roku: w okresie od 15 czerwca do 31 sierpnia plaża strzeżona o długości 400 
mb z 4 stanowiskami ratowniczymi i obsadą 12 ratowników wodnych, na odcinkach plaży, w tym: - na zachód od 
wejścia od ul. Kamieńskiej – 100 mb; - na wschód od wejścia przy ul. Kamieńskiej – 300 mb.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/06/2023
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania 
ratownictwa wodnego, zgodnie z art. 12 ust.1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 147 ze 
zm.) o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S37
21/02/2023
108787-2023-PL

6 / 7

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/03/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/03/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https:// 
platformazakupowa.pl/pn/dziwnow w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do 
dnia 27 marca 2023 roku do godziny 10:30.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po 
dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 28 marca 2022 roku.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszwa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S37
21/02/2023
108787-2023-PL

7 / 7

16/02/2023

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


		2023-02-21T09:23:10+0100
	Grzegorz Maciej Jóźwiak




